
Podmínky zapůjčení  obytného automobilu: 
 

1. Základní informace 
 

K řízení postačí řidičský průkaz skupiny B. 

Osoba starší 18 let. 

Dva platné doklady k uzavření smlouvy o pronájmu (občanský průkaz, řidičský průkaz, pas). 

Havarijní pojištění vozidla je s 10% spoluúčastí zákazníka. 

Nájem obsahuje 2 plné 10kg PB lahve, chemikálie do WC. Uživatel obsah při vracení nedoplňuje. 

Minimální doba půjčení: 2 dny. 

Zákaz veškerých úprav (polepování, šroubování, vrtání, manipulace s počítadlem kilometrů apod.). 

Servisní poplatek 1500,- Kč u obytného karavanu 500,- Kč. Při silném znečištění (olej, bláto, písek, 

lepidla, barvy apod.) až 5.000,- Kč. 

Při neodstranitelném poškození či znečištění součástí přívěsu náhrady škody v plné výši dílu. 

Při předčasném ukončení pronájmu se nájemné nevrací. 

 

2. Storno podmínky závazné rezervace pronájmu: 

 
10% z ceny nájmu do 60-ti dnů před rezervovaným termínem. 

30% z ceny nájmu do 45-ti dnů před rezervovaným termínem. 

50% z ceny nájmu do 30-ti dnů před rezervovaným termínem. 

  

3. Předání a vracení obytných aut 
 

Vozidla se předávají první den půjčení a to v době od 9:00 hod do 20:00, dle přání zákazníka a vracejí 

poslední den půjčení od 9:00 do 20:00, nebo dle dohod. 

Místo předání: Písečná 1469, Vracov 696 42 s možností přistavení po celé ČR za příplatek. 

Obytné vozy se předávají a vracejí s plnou nádrží. 



 

 

4. Platební podmínky 

 
Podmínkou zapůjčení je vratná kauce na poškození vybavení 20 000,- Kč u obytného karavanu 15 

000,- Kč   

Po dobu pěti pracovních dnů od závazné rezervace bude termín rezervován, poté bude nutno zaplatit 

zálohu ve výši 50% z celkové ceny a termín tímto bude považován za zablokovaný. Doplatek zbylé 

výše pronájmu při převzetí vozidla včetně složení kauce. 

Veškeré zde uvedené informace mají základní informativní charakter, podrobné informace budou 

upřesněny a specifikovány při převzetí a podpisu smlouvy. 


